
              

                    
            ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                                            
          
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ                                                                           Αθήνα,   16-10-2013
              ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ                                                                                                  Αρ. Πρωτ. :  11785
                        
Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη : 151 80  Αθήνα
Πληροφορίες: Ε. Αδάμ
Τηλέφωνο : 213 131 1696 

ΑΠΟΦΑΣΗ

Θέμα: « ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΣΕΚ »

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ
 ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                 

Έχοντας υπόψη: 

1.   Το  Π.Δ  132/89  ΦΕΚ  64/ Ά/3-4-89  «Διάρθρωση  και  αρμοδιότητες  των  υπηρεσιών  της  Γενικής 
Γραμματείας Λαϊκής Επιμόρφωσης»
2.    Tην  αριθ.  264/11-01-1995  (ΦΕΚ  41  Β’/24-1-1995)  Υπουργική  Απόφαση  «Μεταβίβαση 
αρμοδιοτήτων του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων και δικαιώματος υπογραφής "με 
εντολή Υπουργού" στον Γενικό Γραμματέα και στους Προϊσταμένους διευθύνσεων και τμημάτων της 
Γενικής Γραμματείας Λαϊκής Επιμόρφωσης»
3.   Τις διατάξεις του ν.  3879/2010 (ΦΕΚ 163 Α΄/21-9-2010) «Ανάπτυξη της Δια Βίου Μάθησης και 
λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις διατάξεις του άρθρου 54 του ν. 3966/2011 
(ΦΕΚ 118 Α’/24-5-2011) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου 
Εκπαιδευτικής  Πολιτικής,  Οργάνωση  του  Ινστιτούτου  Τεχνολογίας  Υπολογιστών  και  Εκδόσεων 
‘ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ’ και λοιπές διατάξεις»,

 4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 119 ΦΕΚ 153Α/25-6-2013 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών»

 5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 118 ΦΕΚ 152Α/25-6-2013 «Τροποποίηση του Π.Δ. 85/12 (Α141) άρθρο 2, «Ίδρυση 
Υπ.  Πολιτισμού  και  Αθλητισμού  –  Μετονομασία  του  Υπουργείου  Παιδείας  και  Θρησκευμάτων, 
Πολιτισμού και Αθλητισμού σε Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων»

 6. Τις διατάξεις του άρθρου 3 της αρ.90595/ΣΤ5/5-7-2013, απόφασης ΦΕΚ 1667/5-7-2013 «Καθορισμός 
αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, Κωνσταντίνου Γκιουλέκα και Συμεών 
Κεδίκογλου»

7.  Τις διατάξεις του κεφαλαίου Β΄, άρθρο 82, παρ. 7, του Ν. 4172/2013, ΦΕΚ 167/Α΄/23-7-2013
8.  Τις  διατάξεις  του άρθρου 17,  23  και  24  του Ν.   4186,  ΦΕΚ 193/Α΄/17-9-2013 «Αναδιάρθρωση της 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις»
9. Τις διατάξεις της ΚΥΑ 10630/17-9-2013  (ΦΕΚ 2599/B/15-102013)  «Ίδρυση Δημόσιων Σχολών   
     Επαγγελματικής     Κατάρτισης (ΣΕΚ)»

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την έγκριση και υλοποίηση  των ειδικοτήτων σε κάθε ΣΕΚ κατά Περιφέρεια ως εξής:

1

ΑΔΑ: ΒΛΛ19-2ΥΣ



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

ΣΕΚ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ
Τεχνίτης Αργυροχρυσοχοΐας 
Τεχνίτης Γραφικών Τεχνών
Τεχνίτης Διακοσμητικών Εφαρμογών
Τεχνίτης Ηλεκτρονικών συσκευών
Τεχνίτης Κοπτικής- Ραπτικής 
Τεχνίτης Αγιογράφος Εικόνων και Τοιχογραφιών
Τεχνίτης Κοσμήματος & Μεταλλοτεχνίας 

ΣΕΚ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ
 Τεχνίτης Αισθητικός Ποδολογίας - Καλλωπισμού νυχιών & Ονυχοπλαστικής
Τεχνίτης Αισθητικής τέχνης & Μακιγιάζ
Τεχνίτης Εργαστηρίου Φωτογραφίας
Τεχνίτης Ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Κομμωτικής τέχνης  
Τεχνίτης Υδραυλικών και Θερμοϋδραυλικών Εγκαταστάσεων

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ

ΣΕΚ ΑΧΑΡΝΩΝ
 Τεχνίτης Αισθητικός Ποδολογίας - Καλλωπισμού νυχιών & Ονυχοπλαστικής
Τεχνίτης Αισθητικής τέχνης & Μακιγιάζ
Τεχνίτης Γραφικών Τεχνών
Τεχνίτης Ελαιοχρωματιστής
Τεχνίτης Ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Ηλεκτρολόγος Αυτοκινήτων Οχημάτων
Τεχνίτης Μηχανικός αυτοκινήτων μοτοσυκλετών και μηχανών θαλάσσης
Τεχνίτης Ξυλουργικής & Επιπλοποιίας
Τεχνίτης Οικοδομικών Εργασιών (Κτίστης πλινθοδρόμων -γύψου-επιχρίσματος- 
μονώσεων-σκυροδέματος) 
Τεχνίτης Υδραυλικών και Θερμοϋδραυλικών Εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Φανοποιός και Βαφής οχημάτων

ΣΕΚ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ
Τεχνίτης Αμπελουργίας - Οινοτεχνίας - Ποτοποιίας
Τεχνίτης Ανθοκομίας -  Φυτοτεχνίας

2

ΑΔΑ: ΒΛΛ19-2ΥΣ



Β΄ ΑΘΗΝΑΣ

ΣΕΚ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ
 Τεχνίτης Αισθητικός Ποδολογίας - Καλλωπισμού νυχιών & Ονυχοπλαστικής
Τεχνίτης Αισθητικής τέχνης & Μακιγιάζ
Τεχνίτης Ηλεκτρονικών συσκευών
Τεχνίτης Κομμωτικής τέχνης  

ΣΕΚ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ
 Τεχνίτης Αισθητικός Ποδολογίας - Καλλωπισμού νυχιών & Ονυχοπλαστικής
Τεχνίτης Αισθητικής τέχνης & Μακιγιάζ
Τεχνίτης Ανθοκομίας -  Φυτοτεχνίας
Τεχνίτης Γραφικών Τεχνών
Τεχνίτης Διακοσμητικών Εφαρμογών
Τεχνίτης Ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Κομμωτικής τέχνης  
Τεχνίτης Μεταλλικών Κατασκευών- Υαλοπινάκων & Κουφωμάτων
Τεχνίτης Υδραυλικών και Θερμοϋδραυλικών Εγκαταστάσεων

Γ’ ΑΘΗΝΑΣ

ΣΕΚ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ
 Τεχνίτης Αισθητικός Ποδολογίας - Καλλωπισμού νυχιών & Ονυχοπλαστικής
Τεχνίτης Διακοσμητικών Εφαρμογών
Τεχνίτης Ηλεκτρονικών συσκευών

ΣΕΚ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
 Τεχνίτης Αισθητικός Ποδολογίας - Καλλωπισμού νυχιών & Ονυχοπλαστικής
Τεχνίτης Αισθητικής τέχνης & Μακιγιάζ
Τεχνίτης Ελαιοχρωματιστής
Τεχνίτης Εστιατορίου - Επισιτισμού (Σερβιτόρος )
Τεχνίτης Ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Κομμωτικής τέχνης  
Τεχνίτης Μαγειρικής τέχνης
Τεχνίτης Μεταλλικών Κατασκευών- Υαλοπινάκων & Κουφωμάτων
Τεχνίτης Μηχανικός αυτοκινήτων μοτοσυκλετών και μηχανών θαλάσσης
Τεχνίτης Οικοδομικών Εργασιών (Κτίστης πλινθοδρόμων -γύψου-επιχρίσματος- 
μονώσεων-σκυροδέματος) 
Τεχνίτης Ποτών και Οινολογίας (Μπαρίστας)
Τεχνίτης Συντήρησης Έργων τέχνης & Βιβλιακού & Αρχειακού υλικού
Τεχνίτης Υδραυλικών και Θερμοϋδραυλικών Εγκαταστάσεων

ΣΕΚ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ
Τεχνίτης Αισθητικής τέχνης & Μακιγιάζ
Τεχνίτης Γραφικών Τεχνών

Τεχνίτης Ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Ηλεκτρολόγος Αυτοκινήτων Οχημάτων
Τεχνίτης Κομμωτικής τέχνης  

3

ΑΔΑ: ΒΛΛ19-2ΥΣ



Τεχνίτης Κοπτικής- Ραπτικής 
Τεχνίτης Μηχανικός αυτοκινήτων μοτοσυκλετών και μηχανών θαλάσσης
Τεχνίτης Υποδηματοποιίας
Τεχνίτης Φανοποιός και Βαφής οχημάτων

Δ’ ΑΘΗΝΑΣ

ΣΕΚ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
 Τεχνίτης Αισθητικός Ποδολογίας - Καλλωπισμού νυχιών & Ονυχοπλαστικής
Τεχνίτης Αισθητικής τέχνης & Μακιγιάζ
Τεχνίτης Γραφικών Τεχνών
Τεχνίτης Διακοσμητικών Εφαρμογών
Τεχνίτης Εστιατορίου - Επισιτισμού (Σερβιτόρος )
Τεχνίτης Ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Ηλεκτρολόγος Αυτοκινήτων Οχημάτων
Τεχνίτης Ηλεκτρονικών συσκευών
Τεχνίτης Κομμωτικής τέχνης  
Τεχνίτης Κοπτικής- Ραπτικής 
Τεχνίτης Μεταλλικών Κατασκευών- Υαλοπινάκων & Κουφωμάτων
Τεχνίτης Μηχανικός αυτοκινήτων μοτοσυκλετών και μηχανών θαλάσσης
Τεχνίτης Ποτών και Οινολογίας (Μπαρίστας)
Τεχνίτης Υδραυλικών και Θερμοϋδραυλικών Εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Υποδηματοποιίας
Τεχνίτης Φανοποιός και Βαφής οχημάτων

ΔΥΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ

ΣΕΚ ΜΑΝΔΡΑΣ ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ
Τεχνίτης Αισθητικής τέχνης & Μακιγιάζ
Τεχνίτης Αμπελουργίας - Οινοτεχνίας - Ποτοποιίας
Τεχνίτης Γραφικών Τεχνών
Τεχνίτης Ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Ηλεκτρονικών συσκευών
Τεχνίτης Κομμωτικής τέχνης  
Τεχνίτης Μωσαϊκών – Πλακοστρώσεων
Τεχνίτης Ναυπηγείου
Τεχνίτης Οικοδομικών Εργασιών (Κτίστης πλινθοδρόμων -γύψου-επιχρίσματος- 
μονώσεων-σκυροδέματος) 
Τεχνίτης Υδραυλικών και Θερμοϋδραυλικών Εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Φυτικής Παραγωγής

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

ΣΕΚ ΑΙΓΙΝΑΣ

4

ΑΔΑ: ΒΛΛ19-2ΥΣ



Τεχνίτης Αισθητικής τέχνης & Μακιγιάζ
Τεχνίτης Κομμωτικής τέχνης  

ΣΕΚ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ
 Τεχνίτης Αισθητικός Ποδολογίας - Καλλωπισμού νυχιών & Ονυχοπλαστικής
Τεχνίτης Αισθητικής τέχνης & Μακιγιάζ
Τεχνίτης Ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Ηλεκτρολόγος Αυτοκινήτων Οχημάτων
Τεχνίτης Κομμωτικής τέχνης  
Τεχνίτης Μεταλλικών Κατασκευών- Υαλοπινάκων & Κουφωμάτων
Τεχνίτης Μηχανικός αυτοκινήτων μοτοσυκλετών και μηχανών θαλάσσης
Τεχνίτης Ναυπηγείου
Τεχνίτης Υδραυλικών και Θερμοϋδραυλικών Εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Φανοποιός και Βαφής οχημάτων

ΣΕΚ ΠΕΙΡΑΙΑ
 Τεχνίτης Αισθητικός Ποδολογίας - Καλλωπισμού νυχιών & Ονυχοπλαστικής
Τεχνίτης Αγιογράφος Εικόνων και Τοιχογραφιών
Τεχνίτης Αισθητικής τέχνης & Μακιγιάζ
Τεχνίτης Γραφικών Τεχνών
Τεχνίτης Διακοσμητικών Εφαρμογών
Τεχνίτης Εργαστηρίου Φωτογραφίας
Τεχνίτης Εστιατορίου - Επισιτισμού (Σερβιτόρος )
Τεχνίτης Ζαχαροπλαστικής & Αρτοποιίας
Τεχνίτης Ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Ηλεκτρονικών συσκευών
Τεχνίτης Κομμωτικής τέχνης  
Τεχνίτης Μαγειρικής τέχνης
Τεχνίτης Ποτών και Οινολογίας (Μπαρίστας)
Τεχνίτης Υδραυλικών και Θερμοϋδραυλικών Εγκαταστάσεων

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΔΥΤΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

ΣΕΚ ΛΑΓΚΑΔΑ  
Τεχνίτης Ανθοκομίας -  Φυτοτεχνίας
Τεχνίτης Γαλακτοκομίας-Τυροκομίας
Τεχνίτης Γραφικών Τεχνών
Τεχνίτης Εστιατορίου - Επισιτισμού (Σερβιτόρος )
Τεχνίτης Ζωικής Παραγωγής
Τεχνίτης Θερμοκηπιακών Καλλιεργειών & Κατασκευών
Τεχνίτης Μαγειρικής τέχνης
Τεχνίτης Μελισσοκομίας
Τεχνίτης Ποτών και Οινολογίας (Μπαρίστας)
Τεχνίτης Φυτικής Παραγωγής

Τεχνίτης Μηχανικός γεωργικών μηχανημάτων
Τεχνίτης Φανοποιός και Βαφής οχημάτων

ΣΕΚ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

5

ΑΔΑ: ΒΛΛ19-2ΥΣ



Τεχνίτης Εστιατορίου - Επισιτισμού (Σερβιτόρος )
Τεχνίτης Ζαχαροπλαστικής & Αρτοποιίας
Τεχνίτης Ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Μηχανικός Μηχανημάτων Έργου (γερανών, περονοφόρων, κλαρκ και 
γεωτρυπάνων)
Τεχνίτης Ξυλογλυπτικής
Τεχνίτης Ποτών και Οινολογίας (Μπαρίστας)
Τεχνίτης Υδραυλικών και Θερμοϋδραυλικών Εγκαταστάσεων

ΣΕΚ ΝΕΑΠΟΛΗΣ
 Τεχνίτης Αισθητικός Ποδολογίας - Καλλωπισμού νυχιών & Ονυχοπλαστικής
 Τεχνίτης Υαλουργίας - Ψηφιδογραφίας - Υαλογραφίας (βιτρό)
Τεχνίτης Αγιογράφος Εικόνων και Τοιχογραφιών
Τεχνίτης Αισθητικής τέχνης & Μακιγιάζ
Τεχνίτης Ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Κομμωτικής τέχνης  
Τεχνίτης Μηχανικός αυτοκινήτων μοτοσυκλετών και μηχανών θαλάσσης
Τεχνίτης Υδραυλικών και Θερμοϋδραυλικών Εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Ψηφιδωτών
Τεχνίτης Επιμεταλλώσεων 
Τεχνίτης εργαλειομηχανών CNC
Τεχνίτης Μεταλλικών Κατασκευών- Υαλοπινάκων & Κουφωμάτων

ΣΕΚ ΣΙΝΔΟΥ
Τεχνίτης Επιμεταλλώσεων 
Τεχνίτης Εστιατορίου - Επισιτισμού (Σερβιτόρος )
Τεχνίτης Ηλεκτρολόγος Αυτοκινήτων Οχημάτων
Τεχνίτης Ηλεκτρονικών συσκευών
Τεχνίτης Λιθοξόος - Μαρμαράς και Λιθοχαράκτης
Τεχνίτης Μαγειρικής τέχνης
Τεχνίτης Μωσαϊκών – Πλακοστρώσεων
Τεχνίτης Ποτών και Οινολογίας (Μπαρίστας)
Τεχνίτης Φανοποιός και Βαφής οχημάτων
Τεχνίτης Θερμοκηπιακών Καλλιεργειών & Κατασκευών

ΣΕΚ ΕΥΟΣΜΟΥ
Τεχνίτης Αισθητικής τέχνης & Μακιγιάζ
Τεχνίτης Χαρακτικής
Τεχνίτης Ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Ζαχαροπλαστικής & Αρτοποιίας
Τεχνίτης Γραφικών Τεχνών
Τεχνίτης Ξυλουργικής & Επιπλοποιίας

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

ΣΕΚ ΕΠΑΝΟΜΗΣ
 Τεχνίτης Αισθητικός Ποδολογίας - Καλλωπισμού νυχιών & Ονυχοπλαστικής
Τεχνίτης Ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Κομμωτικής τέχνης  

6

ΑΔΑ: ΒΛΛ19-2ΥΣ



Τεχνίτης Κοπτικής- Ραπτικής 
Τεχνίτης Μεταλλικών Κατασκευών- Υαλοπινάκων & Κουφωμάτων
Τεχνίτης Μηχανικός αυτοκινήτων μοτοσυκλετών και μηχανών θαλάσσης
Τεχνίτης Υποδηματοποιίας

ΣΕΚ ΘΕΡΜΗΣ
Τεχνίτης Διακοσμητικών Εφαρμογών
Τεχνίτης Ηλεκτρονικών συσκευών
Τεχνίτης Κομμωτικής τέχνης  
Τεχνίτης Μαγειρικής τέχνης
Τεχνίτης Εστιατορίου - Επισιτισμού (Σερβιτόρος )
Τεχνίτης Θερμοκηπιακών Καλλιεργειών & Κατασκευών

ΣΕΚ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
 Τεχνίτης Αισθητικός Ποδολογίας - Καλλωπισμού νυχιών & Ονυχοπλαστικής
Τεχνίτης Αγιογράφος Εικόνων και Τοιχογραφιών
Τεχνίτης Αισθητικής τέχνης & Μακιγιάζ
Τεχνίτης Γραφικών Τεχνών
Τεχνίτης Εστιατορίου - Επισιτισμού (Σερβιτόρος )
Τεχνίτης Ζαχαροπλαστικής & Αρτοποιίας
Τεχνίτης Κομμωτικής τέχνης  
Τεχνίτης Μαγειρικής τέχνης
Τεχνίτης Ξυλουργικής & Επιπλοποιίας
Τεχνίτης Ποτών και Οινολογίας (Μπαρίστας)
Τεχνίτης Συντήρησης Έργων τέχνης & Βιβλιακού & Αρχειακού υλικού

ΣΕΚ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ
Τεχνίτης Εργαστηρίου Φωτογραφίας
Τεχνίτης Ηλεκτρολόγος Αυτοκινήτων Οχημάτων
Τεχνίτης Υδραυλικών και Θερμοϋδραυλικών Εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Φανοποιός και Βαφής οχημάτων

ΗΜΑΘΙΑ
ΣΕΚ ΒΕΡΟΙΑΣ  
Τεχνίτης Αισθητικής τέχνης & Μακιγιάζ
Τεχνίτης Αμπελουργίας - Οινοτεχνίας - Ποτοποιίας
Τεχνίτης Γαλακτοκομίας-Τυροκομίας
Τεχνίτης Ζωικής Παραγωγής
Τεχνίτης Ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Ηλεκτρολόγος Αυτοκινήτων Οχημάτων
Τεχνίτης Κομμωτικής τέχνης  
Τεχνίτης Μηχανικός αυτοκινήτων μοτοσυκλετών και μηχανών θαλάσσης
Τεχνίτης Υδραυλικών και Θερμοϋδραυλικών Εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Φανοποιός και Βαφής οχημάτων
Τεχνίτης Φυτικής Παραγωγής

Τεχνίτης Κατασκευής Εγχόρδων μουσικών οργάνων
Τεχνίτης συντήρησης μουσικών οργάνων

ΚΙΛΚΙΣ
ΣΕΚ ΚΙΛΚΙΣ

7

ΑΔΑ: ΒΛΛ19-2ΥΣ



 Τεχνίτης Αισθητικός Ποδολογίας - Καλλωπισμού νυχιών & Ονυχοπλαστικής
Τεχνίτης Αισθητικής τέχνης & Μακιγιάζ
Τεχνίτης εργαλειομηχανών CNC
Τεχνίτης Ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Κοπτικής- Ραπτικής 
Τεχνίτης Μαγειρικής τέχνης
Τεχνίτης Οικοδομικών Εργασιών (Κτίστης πλινθοδρόμων -γύψου-επιχρίσματος- 
μονώσεων-σκυροδέματος) 
Τεχνίτης Υδραυλικών και Θερμοϋδραυλικών Εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Υποδηματοποιίας

ΠΕΛΛΑ

ΣΕΚ ΕΔΕΣΣΑΣ   
 Τεχνίτης Αισθητικός Ποδολογίας - Καλλωπισμού νυχιών & Ονυχοπλαστικής
Τεχνίτης  Τουριστικών  μονάδων & Επιχειρήσεων φιλοξενίας (Υπηρεσία υποδοχής- 
Υπηρεσία ορόφων -Εμπορευματογνωσια)
Τεχνίτης Αισθητικής τέχνης & Μακιγιάζ
Τεχνίτης Εστιατορίου - Επισιτισμού (Σερβιτόρος )
Τεχνίτης Ζαχαροπλαστικής & Αρτοποιίας
Τεχνίτης Ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Μαγειρικής τέχνης
Τεχνίτης Μελισσοκομίας
Τεχνίτης Μηχανικός γεωργικών μηχανημάτων
Τεχνίτης Ποτών και Οινολογίας (Μπαρίστας)
Τεχνίτης Υδραυλικών και Θερμοϋδραυλικών Εγκαταστάσεων

ΠΙΕΡΙΑ
ΣΕΚ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ
 Τεχνίτης Αισθητικός Ποδολογίας - Καλλωπισμού νυχιών & Ονυχοπλαστικής
Τεχνίτης Αισθητικής τέχνης & Μακιγιάζ
Τεχνίτης Αλιείας & Ιχθυοκαλλιέργειας
Τεχνίτης Αργυροχρυσοχοΐας 
Τεχνίτης Ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Κομμωτικής τέχνης  
Τεχνίτης Υδραυλικών και Θερμοϋδραυλικών Εγκαταστάσεων

ΣΕΡΡΕΣ

ΣΕΚ ΣΕΡΡΩΝ
 Τεχνίτης Αισθητικός Ποδολογίας - Καλλωπισμού νυχιών & Ονυχοπλαστικής
Τεχνίτης Αισθητικής τέχνης & Μακιγιάζ
Τεχνίτης Ελαιοχρωματιστής
Τεχνίτης Ζωικής Παραγωγής

Τεχνίτης Ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Ηλεκτρολόγος Αυτοκινήτων Οχημάτων
Τεχνίτης Κομμωτικής τέχνης  
Τεχνίτης Μηχανικός αυτοκινήτων μοτοσυκλετών και μηχανών θαλάσσης
Τεχνίτης Μηχανικός γεωργικών μηχανημάτων
Τεχνίτης Υδραυλικών και Θερμοϋδραυλικών Εγκαταστάσεων

8

ΑΔΑ: ΒΛΛ19-2ΥΣ



Τεχνίτης Φανοποιός και Βαφής οχημάτων
Τεχνίτης Φυτικής Παραγωγής

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ

ΣΕΚ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
Τεχνίτης  Τουριστικών  μονάδων & Επιχειρήσεων φιλοξενίας (Υπηρεσία υποδοχής- 
Υπηρεσία ορόφων -Εμπορευματογνωσια)
Τεχνίτης Αλιείας & Ιχθυοκαλλιέργειας
Τεχνίτης Αμπελουργίας - Οινοτεχνίας - Ποτοποιίας
Τεχνίτης Εστιατορίου - Επισιτισμού (Σερβιτόρος )
Τεχνίτης Ζαχαροπλαστικής & Αρτοποιίας
Τεχνίτης Ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Μαγειρικής τέχνης
Τεχνίτης Μελισσοκομίας
Τεχνίτης Ποτών και Οινολογίας (Μπαρίστας)
Τεχνίτης Πτηνοτροφίας
Τεχνίτης Υδραυλικών και Θερμοϋδραυλικών Εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Φυτικής Παραγωγής

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ

ΔΡΑΜΑ

ΣΕΚ ΔΡΑΜΑΣ
Τεχνίτης Αισθητικής τέχνης & Μακιγιάζ
Τεχνίτης Αμπελουργίας - Οινοτεχνίας - Ποτοποιίας
Τεχνίτης Αργυροχρυσοχοΐας 
Τεχνίτης Γαλακτοκομίας-Τυροκομίας
Τεχνίτης Γραφικών Τεχνών
Τεχνίτης εργαλειομηχανών CNC
Τεχνίτης Ζωικής Παραγωγής
Τεχνίτης Ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Κομμωτικής τέχνης  
Τεχνίτης Ξυλογλυπτικής
Τεχνίτης Οικοδομικών Εργασιών (Κτίστης πλινθοδρόμων -γύψου-επιχρίσματος- 
μονώσεων-σκυροδέματος) 
Τεχνίτης Υδραυλικών και Θερμοϋδραυλικών Εγκαταστάσεων

ΕΒΡΟΣ

ΣΕΚ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
Τεχνίτης Αισθητικής τέχνης & Μακιγιάζ
Τεχνίτης Ελαιοχρωματιστής
Τεχνίτης Ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Κομμωτικής τέχνης  
Τεχνίτης Μελισσοκομίας
Τεχνίτης Οικοδομικών Εργασιών (Κτίστης πλινθοδρόμων -γύψου-επιχρίσματος- 
μονώσεων-σκυροδέματος) 
Τεχνίτης Υδραυλικών και Θερμοϋδραυλικών Εγκαταστάσεων

9

ΑΔΑ: ΒΛΛ19-2ΥΣ



Τεχνίτης Γραφικών Τεχνών
Τεχνίτης Διακοσμητικών Εφαρμογών
Τεχνίτης Μηχανικός αυτοκινήτων μοτοσυκλετών και μηχανών θαλάσσης
Τεχνίτης Γαλακτοκομίας-Τυροκομίας
Τεχνίτης Μηχανικός γεωργικών μηχανημάτων
Τεχνίτης Αμπελουργίας - Οινοτεχνίας - Ποτοποιίας

ΚΑΒΑΛΑ

ΣΕΚ ΚΑΒΑΛΑΣ
Τεχνίτης  Τουριστικών  μονάδων & Επιχειρήσεων φιλοξενίας (Υπηρεσία υποδοχής- 
Υπηρεσία ορόφων -Εμπορευματογνωσία)
Τεχνίτης Αισθητικής τέχνης & Μακιγιάζ
Τεχνίτης Αμπελουργίας - Οινοτεχνίας - Ποτοποιίας
Τεχνίτης Γαλακτοκομίας-Τυροκομίας
Τεχνίτης Ελαιοχρωματιστής
Τεχνίτης Εστιατορίου - Επισιτισμού (Σερβιτόρος )
Τεχνίτης Ζαχαροπλαστικής & Αρτοποιίας
Τεχνίτης Ζωικής Παραγωγής
Τεχνίτης Ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Ηλεκτρολόγος Αυτοκινήτων Οχημάτων
Τεχνίτης Κομμωτικής τέχνης  
Τεχνίτης Μαγειρικής τέχνης
Τεχνίτης Μελισσοκομίας
Τεχνίτης Μηχανικός αυτοκινήτων μοτοσυκλετών και μηχανών θαλάσσης
Τεχνίτης Οικοδομικών Εργασιών (Κτίστης πλινθοδρόμων -γύψου-επιχρίσματος- 
μονώσεων-σκυροδέματος) 
Τεχνίτης Ποτών και Οινολογίας (Μπαρίστας)
Τεχνίτης Υδραυλικών και Θερμοϋδραυλικών Εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Φανοποιός και Βαφής οχημάτων

ΞΑΝΘΗ

ΣΕΚ ΞΑΝΘΗΣ
Τεχνίτης Αισθητικής τέχνης & Μακιγιάζ
Τεχνίτης Γαλακτοκομίας-Τυροκομίας
Τεχνίτης Ζωικής Παραγωγής

Τεχνίτης Ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Κομμωτικής τέχνης  
Τεχνίτης Μηχανικός γεωργικών μηχανημάτων
Τεχνίτης Υδραυλικών και Θερμοϋδραυλικών Εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Φυτικής Παραγωγής

ΡΟΔΟΠΗ
ΣΕΚ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
Τεχνίτης Αισθητικής τέχνης & Μακιγιάζ
Τεχνίτης Γαλακτοκομίας-Τυροκομίας
Τεχνίτης Ζωικής Παραγωγής
Τεχνίτης Ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων

10

ΑΔΑ: ΒΛΛ19-2ΥΣ



Τεχνίτης Ηλεκτρολόγος Αυτοκινήτων Οχημάτων
Τεχνίτης Κομμωτικής τέχνης  
Τεχνίτης Μηχανικός αυτοκινήτων μοτοσυκλετών και μηχανών θαλάσσης
Τεχνίτης Συντήρησης Μουσικών οργάνων
Τεχνίτης Υδραυλικών και Θερμοϋδραυλικών Εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Φανοποιός και Βαφής οχημάτων
Τεχνίτης Φυτικής Παραγωγής
Τεχνίτης Κατασκευής Εγχόρδων μουσικών οργάνων
Τεχνίτης συντήρησης μουσικών οργάνων

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΛΕΣΒΟΣ

ΣΕΚ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
Τεχνίτης Αισθητικής τέχνης & Μακιγιάζ
Τεχνίτης Αμπελουργίας - Οινοτεχνίας - Ποτοποιίας
Τεχνίτης Ελαιοχρωματιστής
Τεχνίτης Ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Κομμωτικής τέχνης  
Τεχνίτης Οικοδομικών Εργασιών (Κτίστης πλινθοδρόμων -γύψου-επιχρίσματος- 
μονώσεων-σκυροδέματος) 
Τεχνίτης Υδραυλικών και Θερμοϋδραυλικών Εγκαταστάσεων

ΧΙΟΣ

ΣΕΚ ΧΙΟΥ  
Τεχνίτης  Τουριστικών  μονάδων & Επιχειρήσεων φιλοξενίας (Υπηρεσία υποδοχής- 
Υπηρεσία ορόφων -Εμπορευματογνωσια)
Τεχνίτης Ποτών και Οινολογίας (Μπαρίστας)
Τεχνίτης Φυτικής Παραγωγής

ΣΑΜΟΣ

ΣΕΚ ΣΑΜΟΥ  
Τεχνίτης Αισθητικής τέχνης & Μακιγιάζ

Τεχνίτης Κομμωτικής τέχνης  

ΣΕΚ ΛΗΜΝΟΥ
Τεχνίτης Αισθητικής τέχνης & Μακιγιάζ
Τεχνίτης Κομμωτικής τέχνης  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ

ΣΕΚ ΑΓΡΙΝΙΟΥ  
 Τεχνίτης Αισθητικός Ποδολογίας - Καλλωπισμού νυχιών & Ονυχοπλαστικής

11

ΑΔΑ: ΒΛΛ19-2ΥΣ



Τεχνίτης Αισθητικής τέχνης & Μακιγιάζ
Τεχνίτης Ανθοκομίας -  Φυτοτεχνίας
Τεχνίτης Ηλεκτρολόγος Αυτοκινήτων Οχημάτων
Τεχνίτης Θερμοκηπιακών Καλλιεργειών & Κατασκευών
Τεχνίτης Κομμωτικής τέχνης  
Τεχνίτης Μελισσοκομίας
Τεχνίτης Μηχανικός αυτοκινήτων μοτοσυκλετών και μηχανών θαλάσσης
Τεχνίτης Μηχανικός Μηχανημάτων Έργου (γερανών, περονοφόρων, κλαρκ και 
γεωτρυπάνων)
Τεχνίτης Φανοποιός και Βαφής οχημάτων
Τεχνίτης Φυτικής Παραγωγής
 

ΣΕΚ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
Τεχνίτης Αλιείας & Ιχθυοκαλλιέργειας
Τεχνίτης Αρδεύσεων
Τεχνίτης Ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Θερμοκηπιακών Καλλιεργειών & Κατασκευών
Τεχνίτης Μηχανικός γεωργικών μηχανημάτων
Τεχνίτης Υδραυλικών και Θερμοϋδραυλικών Εγκαταστάσεων
 

ΑΧΑΪΑ

ΣΕΚ ΠΑΤΡΑΣ 
 Τεχνίτης Αισθητικός Ποδολογίας - Καλλωπισμού νυχιών & Ονυχοπλαστικής
Τεχνίτης  Τουριστικών  μονάδων & Επιχειρήσεων φιλοξενίας (Υπηρεσία υποδοχής- 
Υπηρεσία ορόφων -Εμπορευματογνωσια)
Τεχνίτης Αγιογράφος Εικόνων και Τοιχογραφιών
Τεχνίτης Αισθητικής τέχνης & Μακιγιάζ
Τεχνίτης Αμπελουργίας - Οινοτεχνίας - Ποτοποιίας
Τεχνίτης Γραφικών Τεχνών
Τεχνίτης Διακοσμητικών Εφαρμογών
Τεχνίτης Ελαιοχρωματιστής
Τεχνίτης Εστιατορίου - Επισιτισμού (Σερβιτόρος )
Τεχνίτης Ζαχαροπλαστικής & Αρτοποιίας

Τεχνίτης Ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Ηλεκτρολόγος Αυτοκινήτων Οχημάτων
Τεχνίτης Κομμωτικής τέχνης  
Τεχνίτης Λιθοξόος - Μαρμαράς και Λιθοχαράκτης
Τεχνίτης Μαγειρικής τέχνης
Τεχνίτης Μελισσοκομίας
Τεχνίτης Μεταλλικών Κατασκευών- Υαλοπινάκων & Κουφωμάτων
Τεχνίτης Ξυλουργικής & Επιπλοποιίας
Τεχνίτης Οικοδομικών Εργασιών (Κτίστης πλινθοδρόμων -γύψου-επιχρίσματος- 
μονώσεων-σκυροδέματος) 
Τεχνίτης Ποτών και Οινολογίας (Μπαρίστας)
Τεχνίτης Υδραυλικών και Θερμοϋδραυλικών Εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Φανοποιός και Βαφής οχημάτων

12

ΑΔΑ: ΒΛΛ19-2ΥΣ



ΗΛΕΙΑ
ΣΕΚ ΠΥΡΓΟΥ  
Τεχνίτης  Τουριστικών  μονάδων & Επιχειρήσεων φιλοξενίας (Υπηρεσία υποδοχής- 
Υπηρεσία ορόφων -Εμπορευματογνωσια)
Τεχνίτης Εστιατορίου - Επισιτισμού (Σερβιτόρος )
Τεχνίτης Ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Κομμωτικής τέχνης  
Τεχνίτης Μαγειρικής τέχνης
Τεχνίτης Υδραυλικών και Θερμοϋδραυλικών Εγκαταστάσεων

ΣΕΚ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ
Τεχνίτης Αμπελουργίας - Οινοτεχνίας - Ποτοποιίας
Τεχνίτης Ζωικής Παραγωγής
Τεχνίτης Ποτών και Οινολογίας (Μπαρίστας)
Τεχνίτης Φυτικής Παραγωγής
Τεχνίτης Μηχανικός Μηχανημάτων Έργου (γερανών, περονοφόρων, κλαρκ και 
γεωτρυπάνων)

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΓΡΕΒΕΝΑ

ΣΕΚ ΓΡΕΒΕΝΩΝ
 Τεχνίτης Αισθητικός Ποδολογίας - Καλλωπισμού νυχιών & Ονυχοπλαστικής
Τεχνίτης Αισθητικής τέχνης & Μακιγιάζ
Τεχνίτης Ελαιοχρωματιστής
Τεχνίτης Ζωικής Παραγωγής
Τεχνίτης Ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Ηλεκτρολόγος Αυτοκινήτων Οχημάτων
Τεχνίτης Μηχανικός αυτοκινήτων μοτοσυκλετών και μηχανών θαλάσσης
Τεχνίτης Οικοδομικών Εργασιών (Κτίστης πλινθοδρόμων -γύψου-επιχρίσματος- 
μονώσεων-σκυροδέματος) 
Τεχνίτης Υδραυλικών και Θερμοϋδραυλικών Εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Φανοποιός και Βαφής οχημάτων

Τεχνίτης Φυτικής Παραγωγής
Τεχνίτης Διακοσμητικών Εφαρμογών
Τεχνίτης Γαλακτοκομίας - Τυροκομίας

ΚΑΣΤΟΡΙΑ

ΣΕΚ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
Τεχνίτης  Δερμάτινης ένδυσης & Γουνοποιίας 
Τεχνίτης  Τουριστικών  μονάδων & Επιχειρήσεων φιλοξενίας (Υπηρεσία υποδοχής- 
Υπηρεσία ορόφων -Εμπορευματογνωσια)
Τεχνίτης Εστιατορίου - Επισιτισμού (Σερβιτόρος )
Τεχνίτης Ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Ποτών και Οινολογίας (Μπαρίστας)
Τεχνίτης Υδραυλικών και Θερμοϋδραυλικών Εγκαταστάσεων

13

ΑΔΑ: ΒΛΛ19-2ΥΣ



ΚΟΖΑΝΗ

ΣΕΚ ΚΟΖΑΝΗΣ
 Τεχνίτης Αισθητικός Ποδολογίας - Καλλωπισμού νυχιών & Ονυχοπλαστικής
Τεχνίτης Αισθητικής τέχνης & Μακιγιάζ
Τεχνίτης Ελαιοχρωματιστής
Τεχνίτης Ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Οικοδομικών Εργασιών (Κτίστης πλινθοδρόμων -γύψου-επιχρίσματος- 
μονώσεων-σκυροδέματος) 
Τεχνίτης Υδραυλικών και Θερμοϋδραυλικών Εγκαταστάσεων

ΣΕΚ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ
Τεχνίτης εργαλειομηχανών CNC

ΦΛΩΡΙΝΑ

ΣΕΚ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ
 Τεχνίτης Αισθητικός Ποδολογίας – Καλλωπισμού νυχιών & Ονυχοπλαστικής
Τεχνίτης  Τουριστικών  μονάδων & Επιχειρήσεων φιλοξενίας (Υπηρεσία υποδοχής- 
Υπηρεσία ορόφων –Εμπορευματογνωσια)
Τεχνίτης Αισθητικής τέχνης & Μακιγιάζ
Τεχνίτης Εστιατορίου – Επισιτισμού (Σερβιτόρος )
Τεχνίτης Ζωικής Παραγωγής
Τεχνίτης Ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Ηλεκτρολόγος Αυτοκινήτων Οχημάτων
Τεχνίτης Μηχανικός αυτοκινήτων μοτοσυκλετών και μηχανών θαλάσσης
Τεχνίτης Ποτών και Οινολογίας (Μπαρίστας)
Τεχνίτης Υδραυλικών και Θερμοϋδραυλικών Εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Φανοποιός και Βαφής οχημάτων
Τεχνίτης Φυτικής Παραγωγής
Τεχνίτης Αμπελουργίας – Οινοτεχνίας – Ποτοποιίας 
Τεχνίτης Θερμοκηπιακών Καλλιεργειών και Κατασκευών
Τεχνίτης Γαλακτοκομίας –Τυροκομίας

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΑΡΤΑ

ΣΕΚ ΑΡΤΑΣ
Τεχνίτης Ζωικής Παραγωγής
Τεχνίτης Ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Πτηνοτροφίας
Τεχνίτης Υδραυλικών και Θερμοϋδραυλικών Εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Φυτικής Παραγωγής
Τεχνίτης Κατασκευής Εγχόρδων μουσικών οργάνων
Τεχνίτης συντήρησης μουσικών οργάνων
Τεχνίτης Μελισσοκομίας

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ
ΣΕΚ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

14

ΑΔΑ: ΒΛΛ19-2ΥΣ



Τεχνίτης Αλιείας & Ιχθυοκαλλιέργειας
Τεχνίτης Ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Υδραυλικών και Θερμοϋδραυλικών Εγκαταστάσεων

ΙΩΑΝΝΙΝΑ

ΣΕΚ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
Τεχνίτης  Τουριστικών  μονάδων & Επιχειρήσεων φιλοξενίας (Υπηρεσία υποδοχής- 
Υπηρεσία ορόφων -Εμπορευματογνωσια)
Τεχνίτης Αισθητικής τέχνης & Μακιγιάζ
Τεχνίτης Γαλακτοκομίας-Τυροκομίας
Τεχνίτης Ελαιοχρωματιστής
Τεχνίτης Εστιατορίου - Επισιτισμού (Σερβιτόρος )
Τεχνίτης Ζαχαροπλαστικής & Αρτοποιίας
Τεχνίτης Ζωικής Παραγωγής
Τεχνίτης Ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Κομμωτικής τέχνης  
Τεχνίτης Κοσμήματος & Μεταλλοτεχνίας 
Τεχνίτης Λιθοξόος - Μαρμαράς και Λιθοχαράκτης
Τεχνίτης Μαγειρικής τέχνης
Τεχνίτης Μηχανικός γεωργικών μηχανημάτων
Τεχνίτης Οικοδομικών Εργασιών (Κτίστης πλινθοδρόμων -γύψου-επιχρίσματος- 
μονώσεων-σκυροδέματος) 
Τεχνίτης Ποτών και Οινολογίας (Μπαρίστας)
Τεχνίτης Υδραυλικών και Θερμοϋδραυλικών Εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Φυτικής Παραγωγής

ΠΡΕΒΕΖΑ

ΣΕΚ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Τεχνίτης  Τουριστικών  μονάδων & Επιχειρήσεων φιλοξενίας (Υπηρεσία υποδοχής- 

Υπηρεσία ορόφων -Εμπορευματογνωσια)
Τεχνίτης Ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Ηλεκτρολόγος Αυτοκινήτων Οχημάτων
Τεχνίτης Μηχανικός αυτοκινήτων μοτοσυκλετών και μηχανών θαλάσσης
Τεχνίτης Υδραυλικών και Θερμοϋδραυλικών Εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Φανοποιός και Βαφής οχημάτων

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΚΑΡΔΙΤΣΑ

ΣΕΚ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
Τεχνίτης Αρδεύσεων
Τεχνίτης Γαλακτοκομίας-Τυροκομίας
Τεχνίτης εργαλειομηχανών CNC

15

ΑΔΑ: ΒΛΛ19-2ΥΣ



Τεχνίτης Ζωικής Παραγωγής
Τεχνίτης Ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Υδραυλικών και Θερμοϋδραυλικών Εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Ξυλουργικής και επιπλοποιίας 
Τεχνίτης Κομμωτικής Τέχνης
Τεχνίτης Ελαιοχρωματιστής

ΛΑΡΙΣΑ

ΣΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ
Τεχνίτης Αισθητικής τέχνης & Μακιγιάζ
Τεχνίτης Αρδεύσεων
Τεχνίτης Γαλακτοκομίας-Τυροκομίας
Τεχνίτης Ελαιοχρωματιστής
Τεχνίτης Ζωικής Παραγωγής
Τεχνίτης Ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Ηλεκτρολόγος Αυτοκινήτων Οχημάτων
Τεχνίτης Ηλεκτρονικών συσκευών
Τεχνίτης Κομμωτικής τέχνης  
Τεχνίτης Μηχανικός αυτοκινήτων μοτοσυκλετών και μηχανών θαλάσσης
Τεχνίτης Μηχανικός γεωργικών μηχανημάτων
Τεχνίτης Οικοδομικών Εργασιών (Κτίστης πλινθοδρόμων -γύψου-επιχρίσματος- 
μονώσεων-σκυροδέματος) 
Τεχνίτης Υδραυλικών και Θερμοϋδραυλικών Εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Φανοποιός και Βαφής οχημάτων
Τεχνίτης Φυτικής Παραγωγής

ΜΑΓΝΗΣΙΑ

ΣΕΚ ΒΟΛΟΥ

Τεχνίτης  Τουριστικών  μονάδων & Επιχειρήσεων φιλοξενίας (Υπηρεσία υποδοχής- 
Υπηρεσία ορόφων -Εμπορευματογνωσια)
Τεχνίτης Αισθητικής τέχνης & Μακιγιάζ
Τεχνίτης Αμπελουργίας - Οινοτεχνίας - Ποτοποιίας
Τεχνίτης Εστιατορίου - Επισιτισμού (Σερβιτόρος )
Τεχνίτης Ζαχαροπλαστικής & Αρτοποιίας
Τεχνίτης Ηλεκτρολόγος Αυτοκινήτων Οχημάτων
Τεχνίτης Ηλεκτρονικών συσκευών
Τεχνίτης Κομμωτικής τέχνης  
Τεχνίτης Μαγειρικής τέχνης
Τεχνίτης Μελισσοκομίας
Τεχνίτης Μηχανικός αυτοκινήτων μοτοσυκλετών και μηχανών θαλάσσης
Τεχνίτης Ποτών και Οινολογίας (Μπαρίστας)
Τεχνίτης Πτηνοτροφίας
Τεχνίτης Φανοποιός και Βαφής οχημάτων

ΤΡΙΚΑΛΑ

16

ΑΔΑ: ΒΛΛ19-2ΥΣ



ΣΕΚ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
Τεχνίτης Αγιογράφος Εικόνων και Τοιχογραφιών
Τεχνίτης Ζωικής Παραγωγής
Τεχνίτης Ξυλουργικής & Επιπλοποιίας
Τεχνίτης Φυτικής Παραγωγής
Τεχνίτης Γαλακτοκομίας –Τυροκομίας
Τεχνίτης Κομμωτικής Τέχνης

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

ΖΑΚΥΝΘΟΣ
ΣΕΚ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
Τεχνίτης  Τουριστικών  μονάδων & Επιχειρήσεων φιλοξενίας (Υπηρεσία υποδοχής- 
Υπηρεσία ορόφων –Εμπορευματογνωσια)
Τεχνίτης Εστιατορίου – Επισιτισμού (Σερβιτόρος )
Τεχνίτης Ζαχαροπλαστικής & Αρτοποιίας
Τεχνίτης Ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Μαγειρικής τέχνης
Τεχνίτης Ποτών και Οινολογίας (Μπαρίστας)
Τεχνίτης Υδραυλικών και Θερμοϋδραυλικών Εγκαταστάσεων

ΚΕΡΚΥΡΑ

ΣΕΚ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
Τεχνίτης  Τουριστικών  μονάδων & Επιχειρήσεων φιλοξενίας (Υπηρεσία υποδοχής- 
Υπηρεσία ορόφων –Εμπορευματογνωσια)
Τεχνίτης Αισθητικής τέχνης & Μακιγιάζ
Τεχνίτης Εστιατορίου – Επισιτισμού (Σερβιτόρος )
Τεχνίτης Ζαχαροπλαστικής & Αρτοποιίας
Τεχνίτης Ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων

Τεχνίτης Κομμωτικής τέχνης  
Τεχνίτης Μαγειρικής τέχνης
Τεχνίτης Ποτών και Οινολογίας (Μπαρίστας)
Τεχνίτης Υδραυλικών και Θερμοϋδραυλικών Εγκαταστάσεων

ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ

ΣΕΚ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
Τεχνίτης  Τουριστικών  μονάδων & Επιχειρήσεων φιλοξενίας (Υπηρεσία υποδοχής- 
Υπηρεσία ορόφων –Εμπορευματογνωσια)
Τεχνίτης Αισθητικής τέχνης & Μακιγιάζ
Τεχνίτης Εστιατορίου – Επισιτισμού (Σερβιτόρος )
Τεχνίτης Ζαχαροπλαστικής & Αρτοποιίας
Τεχνίτης Ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Κομμωτικής τέχνης  
Τεχνίτης Μαγειρικής τέχνης
Τεχνίτης Ποτών και Οινολογίας (Μπαρίστας)
Τεχνίτης Υδραυλικών και Θερμοϋδραυλικών Εγκαταστάσεων
Τεχνίτης κατασκευής έγχορδων μουσικών οργάνων

17

ΑΔΑ: ΒΛΛ19-2ΥΣ



Τεχνίτης συντήρησης μουσικών οργάνων

ΛΕΥΚΑΔΑ

ΣΕΚ ΛΕΥΚΑΔΑΣ
Τεχνίτης  Τουριστικών  μονάδων & Επιχειρήσεων φιλοξενίας (Υπηρεσία υποδοχής- 
Υπηρεσία ορόφων –Εμπορευματογνωσια)
Τεχνίτης Εστιατορίου – Επισιτισμού (Σερβιτόρος )
Τεχνίτης Ζαχαροπλαστικής & Αρτοποιίας
Τεχνίτης Ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Μαγειρικής τέχνης
Τεχνίτης Ποτών και Οινολογίας (Μπαρίστας)
Τεχνίτης Υδραυλικών και Θερμοϋδραυλικών Εγκαταστάσεων

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΟ

ΣΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
Τεχνίτης  Τουριστικών  μονάδων & Επιχειρήσεων φιλοξενίας (Υπηρεσία υποδοχής- 
Υπηρεσία ορόφων –Εμπορευματογνωσια)
Τεχνίτης Αισθητικής τέχνης & Μακιγιάζ
Τεχνίτης Γραφικών Τεχνών
Τεχνίτης Ελαιοχρωματιστής
Τεχνίτης Εστιατορίου – Επισιτισμού (Σερβιτόρος )
Τεχνίτης Ζαχαροπλαστικής & Αρτοποιίας
Τεχνίτης Ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Ηλεκτρολόγος Αυτοκινήτων Οχημάτων
Τεχνίτης Μαγειρικής τέχνης
Τεχνίτης Αγιογράφος Εικόνων και Τοιχογραφιών
Τεχνίτης Μηχανικός αυτοκινήτων μοτοσυκλετών και μηχανών θαλάσσης

Τεχνίτης Οικοδομικών Εργασιών (Κτίστης πλινθοδρόμων –γύψου-επιχρίσματος- 
μονώσεων-σκυροδέματος) 
Τεχνίτης Ποτών και Οινολογίας (Μπαρίστας)
Τεχνίτης Υδραυλικών και Θερμοϋδραυλικών Εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Φανοποιός και Βαφής οχημάτων
Τεχνίτης Φυτικής Παραγωγής

ΛΑΣΙΘΙ

ΣΕΚ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ
Τεχνίτης  Τουριστικών  μονάδων & Επιχειρήσεων φιλοξενίας (Υπηρεσία υποδοχής- 
Υπηρεσία ορόφων –Εμπορευματογνωσια)
Τεχνίτης Εστιατορίου – Επισιτισμού (Σερβιτόρος )
Τεχνίτης Ζαχαροπλαστικής & Αρτοποιίας
Τεχνίτης Θερμοκηπιακών Καλλιεργειών & Κατασκευών
Τεχνίτης Μαγειρικής τέχνης
Τεχνίτης Ποτών και Οινολογίας (Μπαρίστας)
Τεχνίτης Φυτικής Παραγωγής

18

ΑΔΑ: ΒΛΛ19-2ΥΣ



ΣΕΚ ΣΗΤΕΙΑΣ
Τεχνίτης Ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Υδραυλικών και Θερμοϋδραυλικών Εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Φυτικής Παραγωγής

ΣΕΚ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
Τεχνίτης Αισθητικής τέχνης & Μακιγιάζ
Τεχνίτης Ηλεκτρολόγος Αυτοκινήτων Οχημάτων
Τεχνίτης Μηχανικός αυτοκινήτων μοτοσυκλετών και μηχανών θαλάσσης
Τεχνίτης Μηχανικός γεωργικών μηχανημάτων
Τεχνίτης Φανοποιός και Βαφής οχημάτων
Τεχνίτης Φυτικής Παραγωγής

ΡΕΘΥΜΝΟ

ΣΕΚ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
Τεχνίτης  Τουριστικών  μονάδων & Επιχειρήσεων φιλοξενίας (Υπηρεσία υποδοχής- 
Υπηρεσία ορόφων –Εμπορευματογνωσια)
Τεχνίτης Αισθητικής τέχνης & Μακιγιάζ
Τεχνίτης Εστιατορίου – Επισιτισμού (Σερβιτόρος )
Τεχνίτης Ζαχαροπλαστικής & Αρτοποιίας
Τεχνίτης Ζωικής Παραγωγής
Τεχνίτης Ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Ηλεκτρολόγος Αυτοκινήτων Οχημάτων
Τεχνίτης Μαγειρικής τέχνης
Τεχνίτης Μηχανικός αυτοκινήτων μοτοσυκλετών και μηχανών θαλάσσης
Τεχνίτης Ποτών και Οινολογίας (Μπαρίστας)
Τεχνίτης Υδραυλικών και Θερμοϋδραυλικών Εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Συντήρησης Μουσικών οργάνων

Τεχνίτης Κατασκευής Εγχόρδων μουσικών οργάνων
Τεχνίτης Φανοποιός και Βαφής οχημάτων

ΧΑΝΙΑ

ΣΕΚ ΧΑΝΙΩΝ
Τεχνίτης  Τουριστικών  μονάδων & Επιχειρήσεων φιλοξενίας (Υπηρεσία υποδοχής- 
Υπηρεσία ορόφων –Εμπορευματογνωσια)
Τεχνίτης Αισθητικής τέχνης & Μακιγιάζ
Τεχνίτης Ελαιοχρωματιστής
Τεχνίτης Εστιατορίου – Επισιτισμού (Σερβιτόρος )
Τεχνίτης Ζαχαροπλαστικής & Αρτοποιίας
Τεχνίτης Ζωικής Παραγωγής
Τεχνίτης Ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Μαγειρικής τέχνης
Τεχνίτης Μηχανικός αυτοκινήτων μοτοσυκλετών και μηχανών θαλάσσης
Τεχνίτης Οικοδομικών Εργασιών (Κτίστης πλινθοδρόμων –γύψου-επιχρίσματος- 
μονώσεων-σκυροδέματος) 
Τεχνίτης Ποτών και Οινολογίας (Μπαρίστας)

19

ΑΔΑ: ΒΛΛ19-2ΥΣ



Τεχνίτης Υδραυλικών και Θερμοϋδραυλικών Εγκαταστάσεων
Τεχνίτης ηλεκτρονικών συσκευών 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΚΥΚΛΑΔΕΣ

ΣΕΚ ΣΥΡΟΥ
 Τεχνίτης Αισθητικός Ποδολογίας – Καλλωπισμού νυχιών & Ονυχοπλαστικής
Τεχνίτης  Τουριστικών  μονάδων & Επιχειρήσεων φιλοξενίας (Υπηρεσία υποδοχής- 
Υπηρεσία ορόφων –Εμπορευματογνωσια)
Τεχνίτης Αισθητικής τέχνης & Μακιγιάζ
Τεχνίτης Γραφικών Τεχνών
Τεχνίτης εργαλειομηχανών CNC
Τεχνίτης Ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Κομμωτικής τέχνης  
Τεχνίτης Ναυπηγείου
Τεχνίτης Οικοδομικών Εργασιών (Κτίστης πλινθοδρόμων –γύψου-επιχρίσματος- 
μονώσεων-σκυροδέματος) 
Τεχνίτης Ποτών και Οινολογίας (Μπαρίστας)
Τεχνίτης Συντήρησης Έργων τέχνης & Βιβλιακού & Αρχειακού υλικού

ΣΕΚ ΝΑΞΟΥ
 Τεχνίτης Υαλουργίας – Ψηφιδογραφίας – Υαλογραφίας (βιτρό)
Τεχνίτης Γαλακτοκομίας-Τυροκομίας
Τεχνίτης Επιμεταλλώσεων 
Τεχνίτης Ζωικής Παραγωγής

Τεχνίτης Ηλεκτρονικών συσκευών
Τεχνίτης Κεραμικής –Αγγειοπλαστικής τέχνης
Τεχνίτης Μεταλλικών Κατασκευών- Υαλοπινάκων & Κουφωμάτων
Τεχνίτης Μηχανικός γεωργικών μηχανημάτων
Τεχνίτης Υδραυλικών και Θερμοϋδραυλικών Εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Ψηφιδωτών

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ

ΣΕΚ ΡΟΔΟΥ
Τεχνίτης Αισθητικής τέχνης & Μακιγιάζ
Τεχνίτης Εστιατορίου – Επισιτισμού (Σερβιτόρος )
Τεχνίτης Ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Κομμωτικής τέχνης  
Τεχνίτης Μελισσοκομίας
Τεχνίτης Μηχανικός αυτοκινήτων μοτοσυκλετών και μηχανών θαλάσσης
Τεχνίτης Οικοδομικών Εργασιών (Κτίστης πλινθοδρόμων –γύψου-επιχρίσματος- 
μονώσεων-σκυροδέματος) 
Τεχνίτης Ποτών και Οινολογίας (Μπαρίστας)
Τεχνίτης Συντήρησης Έργων τέχνης & Βιβλιακού & Αρχειακού υλικού
Τεχνίτης Υδραυλικών και Θερμοϋδραυλικών Εγκαταστάσεων

20

ΑΔΑ: ΒΛΛ19-2ΥΣ



ΣΕΚ ΚΩ
Τεχνίτης  Τουριστικών  μονάδων & Επιχειρήσεων φιλοξενίας (Υπηρεσία υποδοχής- 
Υπηρεσία ορόφων –Εμπορευματογνωσια)
Τεχνίτης Γαλακτοκομίας-Τυροκομίας

ΣΕΚ ΚΑΛΥΜΝΟΥ
Τεχνίτης Αλιείας & Ιχθυοκαλλιέργειας
Τεχνίτης Κομμωτικής τέχνης  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΑΡΓΟΛΙΔΑ

ΣΕΚ ΑΡΓΟΥΣ
Τεχνίτης Αισθητικής τέχνης & Μακιγιάζ
Τεχνίτης Ανθοκομίας -  Φυτοτεχνίας
Τεχνίτης Ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Ηλεκτρολόγος Αυτοκινήτων Οχημάτων
Τεχνίτης Ηλεκτρονικών συσκευών
Τεχνίτης Θερμοκηπιακών Καλλιεργειών & Κατασκευών
Τεχνίτης Κομμωτικής τέχνης  
Τεχνίτης Υδραυλικών και Θερμοϋδραυλικών Εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Φανοποιός και Βαφής οχημάτων
Τεχνίτης Φυτικής Παραγωγής

ΣΕΚ ΝΑΥΠΛΙΟΥ
Τεχνίτης  Τουριστικών  μονάδων & Επιχειρήσεων φιλοξενίας (Υπηρεσία υποδοχής- 
Υπηρεσία ορόφων –Εμπορευματογνωσια)
Τεχνίτης Εστιατορίου – Επισιτισμού (Σερβιτόρος )
Τεχνίτης Ζαχαροπλαστικής & Αρτοποιίας
Τεχνίτης Κεραμικής –Αγγειοπλαστικής τέχνης
Τεχνίτης Μαγειρικής τέχνης
Τεχνίτης Ποτών και Οινολογίας (Μπαρίστας)
Τεχνίτης Συντήρησης Έργων τέχνης & Βιβλιακού & Αρχειακού υλικού

ΑΡΚΑΔΙΑ
ΣΕΚ ΣΤΕΜΝΙΤΣΑΣ
Τεχνίτης Αργυροχρυσοχοΐας 

ΣΕΚ ΤΡΙΠΟΛΗΣ
Τεχνίτης Αισθητικής τέχνης & Μακιγιάζ
Τεχνίτης Αμπελουργίας – Οινοτεχνίας – Ποτοποιίας
Τεχνίτης Ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Κομμωτικής τέχνης  
Τεχνίτης Μελισσοκομίας
Τεχνίτης Υδραυλικών και Θερμοϋδραυλικών Εγκαταστάσεων

ΛΑΚΩΝΙΑ

21

ΑΔΑ: ΒΛΛ19-2ΥΣ



ΣΕΚ ΣΠΑΡΤΗΣ
Τεχνίτης Αισθητικής τέχνης & Μακιγιάζ
Τεχνίτης Ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Ηλεκτρολόγος Αυτοκινήτων Οχημάτων
Τεχνίτης Κομμωτικής τέχνης  
Τεχνίτης Μηχανικός αυτοκινήτων μοτοσυκλετών και μηχανών θαλάσσης
Τεχνίτης Οικοδομικών Εργασιών (Κτίστης πλινθοδρόμων –γύψου-επιχρίσματος- 
μονώσεων-σκυροδέματος) 
Τεχνίτης Αγιογράφος Εικόνων και Τοιχογραφιών
Τεχνίτης Υδραυλικών και Θερμοϋδραυλικών Εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Φανοποιός και Βαφής οχημάτων

ΜΕΣΣΗΝΙΑ
ΣΕΚ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
Τεχνίτης Αισθητικής τέχνης & Μακιγιάζ
Τεχνίτης εργαλειομηχανών CNC
Τεχνίτης Ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Θερμοκηπιακών Καλλιεργειών & Κατασκευών
Τεχνίτης Κομμωτικής τέχνης  
Τεχνίτης Μηχανικός αυτοκινήτων μοτοσυκλετών και μηχανών θαλάσσης
Τεχνίτης Μηχανικός γεωργικών μηχανημάτων
Τεχνίτης Συντήρησης Έργων τέχνης & Βιβλιακού & Αρχειακού υλικού
Τεχνίτης Υδραυλικών και Θερμοϋδραυλικών Εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Φυτικής Παραγωγής

ΚΟΡΙΝΘΟΣ

ΣΕΚ ΚΟΡΙΝΘΟΥ
Τεχνίτης Αισθητικής τέχνης & Μακιγιάζ
Τεχνίτης Αμπελουργίας – Οινοτεχνίας – Ποτοποιίας
Τεχνίτης Ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Κομμωτικής τέχνης  
Τεχνίτης Οικοδομικών Εργασιών (Κτίστης πλινθοδρόμων –γύψου-επιχρίσματος- 
μονώσεων-σκυροδέματος) 
Τεχνίτης Υδραυλικών και Θερμοϋδραυλικών Εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Μαγειρικής Τέχνης

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΒΟΙΩΤΙΑ

ΣΕΚ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
Τεχνίτης εργαλειομηχανών CNC
Τεχνίτης Ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Ηλεκτρολόγος Αυτοκινήτων Οχημάτων
Τεχνίτης Μηχανικός αυτοκινήτων μοτοσυκλετών και μηχανών θαλάσσης
Τεχνίτης Μηχανικός γεωργικών μηχανημάτων
Τεχνίτης Υδραυλικών και Θερμοϋδραυλικών Εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Φανοποιός και Βαφής οχημάτων

ΕΥΒΟΙΑ

ΣΕΚ ΧΑΛΚΙΔΑΣ  
Τεχνίτης Αισθητικής τέχνης & Μακιγιάζ
Τεχνίτης Αλιείας & Ιχθυοκαλλιέργειας
Τεχνίτης Κομμωτικής τέχνης  

22

ΑΔΑ: ΒΛΛ19-2ΥΣ



Τεχνίτης Ναυπηγείου
Τεχνίτης ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων
Τεχνίτης δομής και συστημάτων ισχύος αεροσκαφών 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ

ΣΕΚ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ
Τεχνίτης  Τουριστικών  μονάδων & Επιχειρήσεων φιλοξενίας (Υπηρεσία υποδοχής- 
Υπηρεσία ορόφων -Εμπορευματογνωσια)
Τεχνίτης Ζωικής Παραγωγής

ΦΘΙΩΤΙΔΑ

ΣΕΚ ΛΑΜΙΑΣ
Τεχνίτης Αισθητικής τέχνης & Μακιγιάζ
Τεχνίτης Ελαιοχρωματιστής
Τεχνίτης Ζωικής Παραγωγής
Τεχνίτης Ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Ηλεκτρολόγος Αυτοκινήτων Οχημάτων
Τεχνίτης Κομμωτικής τέχνης  
Τεχνίτης Μηχανικός αυτοκινήτων μοτοσυκλετών και μηχανών θαλάσσης
Τεχνίτης Οικοδομικών Εργασιών (Κτίστης πλινθοδρόμων -γύψου-επιχρίσματος- 
μονώσεων-σκυροδέματος) 
Τεχνίτης Υδραυλικών και Θερμοϋδραυλικών Εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Φανοποιός και Βαφής οχημάτων
Τεχνίτης Φυτικής Παραγωγής
Τεχνίτης ηλεκτρονικών συσκευών

ΦΩΚΙΔΑ

ΣΕΚ ΑΜΦΙΣΣΑΣ
Τεχνίτης Ζωικής Παραγωγής
Τεχνίτης Ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων
Τεχνίτης Μηχανικός γεωργικών μηχανημάτων
Τεχνίτης Υδραυλικών και Θερμοϋδραυλικών Εγκαταστάσεων

                                                                                                                                          Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
                                                                                                                           ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

                                                                                  

                                                                                                                      ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ

Εσωτερική Διανομή:
1. Γραφείο Υπουργού 

        κ. Κων. Αρβανιτόπουλου
2. Γραφείο Υφυπουργού
       κ. κων. Γκιουλέκα 
3.   Διεύθυνση Δ/κού – Οικ/κού
4.   Διεύθυνση Προγραμμάτων 
5.   Αρχείο

23

ΑΔΑ: ΒΛΛ19-2ΥΣ


